
Р Е Ш Е Н И Е
От 19.11.2008 г.                                                                                           № 251

  

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

О  внесении  изменений  в  решение  Совета 
народных  депутатов  города  Владимира  от 
19.12.2007 № 309 “О бюджете города на 2008 
год  и  плановый  период  2009  и  2010  годов” 

Рассмотрев представление главы города «О внесении изменений в решение 
Совета  народных депутатов города Владимира от 19.12.2007 № 309 «О бюджете 
города  на  2008  год  и  плановый  период  2009  и  2010  годов»,  в  соответствии  со 
статьей 26 Устава муниципального образования город Владимир Совет народных 
депутатов

РЕШИЛ:
1. Уменьшить доходы бюджета города на 2008 год на 146 401, 77  руб.  
2. Уменьшить расходы бюджета города на 2008 год на 146 401, 77  руб.
3. Абзац 1 статьи 1 решения Совета народных депутатов города Владимира от 

19.12.2007 № 309 «О бюджете города на 2008 год и плановый период 2009 и 2010 
годов» изложить в новой редакции:
      «Утвердить бюджет города на 2008 год по доходам в сумме 5 489 802, 5 тыс. 
руб., из них средства из областного бюджета 1 682 794, 9 тыс. руб., по расходам 5 
677 252, 4 тыс. руб.». 

4. Внести изменения в план доходов бюджета города,  в функциональную и 
ведомственную  структуры  расходов  бюджета  города  на  2008  год  согласно 
приложениям 1, 2, 3.

5.  Контроль за исполнением решения возложить на комитет по социальной 
политике и  здравоохранению (А.В.  Коробушин,  И.А.  Машковцева)  и комитет  по 
бюджетной и налоговой политике (Г.И. Демьяненко, В.А. Телегин).

6. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах 
массовой  информации. 

 Глава города                                                   Председатель Совета

                                             А.П. Рыбаков                                                С.А. Кругликов



Приложение 1
к решению Совета народных 
депутатов города Владимира

ИЗМЕНЕНИЯ В ПЛАН ДОХОДОВ
бюджета города на 2008 год

руб.

План на 2008 год 

1 2 3
000 1 00 00000 00 0000 000 ДОХОДЫ
000 1 19 00000 00 0000 000
000 1 19 04000 04 0000 151

ВСЕГО:

От   19.11.2008 г.     № 251

Код  бюджетной 
классификации                 
Российской Федерации

Наименование групп, подгрупп, статей и подстатей  доходов

-146 401,77
ВОЗВРАТ ОСТАТКОВ СУБСИДИЙ И СУБВЕНЦИЙ ПРОШЛЫХ ЛЕТ -146 401,77
Возврат остатков субсидий и субвенций из бюджетов городских округов -146 401,77

-146 401,77



Приложение 2
к решению Совета народных 
депутатов города Владимира

№ 251

Изменения в функциональную структуру расходов бюджета города на 2008 год

руб.
Раздел, Целевая Вид Всего расходов в  том числе 

Наименование под- статья  в  том числе
раздел  в  том числе: в  том числе:

  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
 

0900 000 00 00 000 -146401,77 -146401,77 -143374,31 -135917,11 -7457,2 -3027,46 -3027,46
       в том числе:
 - Стационарная медицинская помощь 0901 000 00 00 000 -7457,2 -7457,2 -7457,2 0 -7457,2 0 0
Региональные целевые программы 0901 522 00 00 000 -7457,2 -7457,2 -7457,2 0 -7457,2 0 0
Выполнение функций бюджетными учреждениями 0901 522 00 00 001 -7457,2 -7457,2 -7457,2 -7457,2 0
 - Скорая медицинская помощь 0904 000 00 00 000 -138944,57 -138944,57 -135917,11 -135917,11 0 -3027,46 -3027,46
Иные безвозмездные и безвозвратные перечисления 0904 520 00 00 000 -3027,46 -3027,46 0 0 0 -3027,46 -3027,46
Выполнение функций бюджетными учреждениями 0904 520 00 00 001 -3027,46 -3027,46 0 -3027,46 -3027,46
Региональные целевые программы 0904 522 00 00 000 -135917,11 -135917,11 -135917,11 -135917,11 0 0
Выполнение функций бюджетными учреждениями 0904 522 00 00 001 -135917,11 -135917,11 -135917,11 -135917,11 0

ВСЕГО   РАСХОДОВ -146401,77 -146401,77 -143374,31 -135917,11 -7457,2 -3027,46 -3027,46

От  19.11.2008 г. №  251

расх. Средства 
областного 

бюджета
субсидии из 
областного 

бюджета

Иные 
межбюджетные 

трансферты
на денежные 

выплаты водителям 
автотранспорта 

станций, отделений, 
пунктов  скорой 

медицинской помощи 
по ОЦП 

"Обесспечение 
безопасности 

дорожного движения 
во Владимирской 

области на 2004-2010 
годы"

на организацию 
оказания 

специализированной 
медицинской помощи 

в муниципальных 
учреждениях 

здравоохранения по 
ОЦП "Развитие 

здравоохранения 
Владимирской 

области на 2006-2010 
годы"

на денежные 
выплаты 

медицинскому 
персоналу 

фельдшерско-
акушерских 

пунктов, врачам, 
фельдшерам и 

медсестрам скорой 
медицинской 

помощи по ОЦП 
"Развитие 

здравоохранения 
Владимирской 

области на 2006-
2010 годы" 

Здравоохранение, физическая культура и спорт - 
всего



Приложение  3
к решению Совета народных депутатов 

от 19.11.2008 г. № 251


	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

